

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างฝายน้ำล้นแบบ มข.2527 สันฝายสูง 1.50 ม. ผนังข้างสูง 3.00 ม. กว้าง 16.00 ม. บริเวณลำห้วยโป่งห้วยตอง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 15 บ้านห้วยตาม่วง ตำบลแก้มอัน อำเภอมืองบึง จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย

นายจรงค์ศักดิ์ ศรีธาผล

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

30-ม.ค.-60

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคางานต้นทุน	Factor F	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ดินขุด	65	ลบ.ม.	17.61	1,144.65	1.3375	23.55	1,530.97	
2	ดินถม	202	ลบ.ม.	124.39	25,126.78	1.3375	166.37	33,607.07	ระยะทาง 30 กม.
3	ปูนซีเมนต์	740	ถุง	130.84	96,821.60	1.3375	175.00	129,498.89	
4	ทรายหยาบ	82	ลบ.ม.	607.48	49,813.36	1.3375	812.50	66,625.37	
5	หิน	120	ลบ.ม.	500.00	60,000.00	1.3375	668.75	80,250.00	
	ค่าแรงงานผสมคอนกรีต	120	ลบ.ม.	306.00	36,720.00	1.3375	409.28	49,113.00	
7	เหล็ก RB 6	80	กก.	25.78	2,062.40	1.3375	34.48	2,758.46	รวมค่าแรงงาน
8	เหล็ก RB 12	5.861	กก.	21.19	124,194.59	1.3375	28.34	166,110.26	รวมค่าแรงงาน
9	ลวดผูกเหล็ก	100.00	กก.	32.71	3,271.00	1.3375	43.75	4,374.96	
10	ตะปู 3นิ้ว	40.00	กก.	34.11	1,364.40	1.3375	45.62	1,824.89	
11	ไม้ 1 1/2"x6"x3.50 ม.	51.00	ลบ.ฟ.	597.82	30,488.82	1.3375	799.58	40,778.80	
12	ไม้ 1 "x8"x4.00 ม.	30.00	ลบ.ฟ.	601.25	18,037.50	1.3375	804.17	24,125.16	
13	ไม้ 1 1/2"x3"x4.00 ม.	29.00	ลบ.ฟ.	607.48	17,616.92	1.3375	812.50	23,562.63	
14	หินใหญ่	18.00	ลบ.ม.	415.39	7,477.02	1.3375	555.58	10,000.51	ระยะทาง 30 กม.
15	ไม้อัดหนา 10 มม.	35.00	ม.ผ.ม.	390.00	13,650.00	1.3375	521.63	18,256.88	
16	ไม้แบบ	101.00	ตร.ม.	133.00	13,433.00	1.3375	177.89	17,966.64	
	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีขนาด 1 1/2 "	3.00	ท่อน	747.00	2,241.00	1.3375	999.11	2,997.34	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					503,463.04				
						รวมราคากลางทั้งสิ้น		673,381.82	